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1. 21.09.2021 Kerkese per verifikim 21.09.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

2. 29.09.2021 Verifikim 29.09.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

3. 21.10.2021 Verifikim 21.10.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

4. 24.11.2021 Verifikim 26.11.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

5. 29.11.2021 Verifikim 01.12.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

6. 04.12.2021 Verifikim 07.12.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

7. 17.12.2021 Konfirmim diplome 17.12.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

8. 21.12.2021 Kerkese per informacion 21.12.2021 Verifikuar V. H E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

9. 17.01.2022 Konfirmim diplome 17.01.2022 Verifikuar J. M E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

10. 18.01.2022 Konfirmim diplome 18.01.2022 Verifikuar A.S E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

11. 31.01.2022 Konfirmim diplome 31.01.2022 Verifikuar A. Z E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

12. 21.03.2022 Kerkese vertetim shkoll 28.03.2022 Derguar document E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

13. 18.03.2022 Konfirmim diplome 18.03.2022 Derguar M.H E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages



14. 18.03.2022 Kerkese informacion 23.03.2022 DerguarA.D E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

15. 18.03.2022 Kerkese 24.03.2022 Verifikuar M. Z E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

16. 21.03.2022 Kerkese vertetim studenti 25.03.2022 Verifikuar vertetimi E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

17. 21.09.2021 Kerkese per verifikim 21.09.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

18. 29.09.2021 Verifikim 29.09.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

19. 21.10.2021 Verifikim 21.10.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

20. 24.11.2021 Verifikim 26.11.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

21. 29.11.2021 Verifikim 01.12.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

22. 04.12.2021 Verifikim 07.12.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

23. 17.12.2021 Konfirmim diplome 17.12.2021 Verifikuar E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

24. 21.12.2021 Kerkese per informacion 21.12.2021 Verifikuar V .H E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

25. 17.01.2022 Konfirmim diplome 17.01.2022 Verifikuar J. M E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

26. 18.01.2022 Konfirmim diplome 18.01.2022 Verifikuar A.S E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

27. 31.01.2022 Konfirmim diplome 31.01.2022 Verifikuar A. Z E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages



28. 21.03.2022 Kerkese vertetim shkoll 28.03.2022 Derguar document E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

29. 18.03.2022 Konfirmim diplome 18.03.2022 Derguar M.H E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

30. 18.03.2022 Kerkese informacion 23.03.2022 DerguarA. D E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

31. 18.03.2022 Kerkese 24.03.2022 Verifikuar M. Z E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

32. 21.03.2022 Kerkese vertetim studenti 25.03.2022 Verifikuar vertetimi E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

33. 27.04.2022 Verifikim 27.04.2022 Verifikuar Zh. H E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

34. 30.04.2022 Konfirmim diploma dhe

liste notash

06.05.2022 Verifikuar R. D E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

35. 22.05.2022 Konfirmim diploma dhe

liste notash

23.05.2022 Verifikuar O. K E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

36. 29.06.2022 Verifikim 06.07.2022 Verifikuar A.T E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

37. 07.07.2022 Verifikim 13.07.2022 Verifikim M.M E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

38. 21.07.2022 Verifikim 21.07.2022 Verifikuar V. R E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

39. 28.08.2022 Verifikim 28.08.2022 Verifikim J.M E perfunduar ne

rruge shkresore

Pa pages

40. 02.08.2022 Verifikim 05.08.2022 Verifikim M. T E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

41. 14.09.2022 Konfirmim diploma dhe

liste notash

19.09.2022 Verifikim A.K E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages



42. 23.09.2022 Konfirmim 23.09.2022 Verifikim R.S E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

43. 31.10.2022 Konfirmim diploma dhe

liste notash

02.11.2022 Verifikim K.K E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

44. 08.11.2022 Kerkese per liste notash 11.11.2022 Verifikim E. F E perfunduar ne

rruge elektronike

Pa pages

45. 30.012023 Verifikim 02.02.2023 Verifikuar E perfunduar ne
rruge elektronike

Pa pages

46. 07.02.2023 Kerkese 07.02.2023 Verifikuar E perfunduar ne
rruge elektronike

Pa pages

47. 15.02.2023 Kerkese 15.02.2023 Verifikuar E perfunduar ne
rruge elektronike

Pa pages

48. 22.02.2023 Kerkese 20.02.2023 Verifikuar E perfunduar ne
rruge elektronike

Pa pages

49. 08.03.2023 Kerkese 22.02.2023 Verifikuar E perfunduar ne
rruge elektronike

Pa pages

50. 30.03.2023 Kerkese 04.04.2023 Verifikuar kthyer pergjigja
e rruge shkresore

E perfunduar ne
rruge shkresore

Pa pages

51. 30.03.2023 Kerkese 06.04.2023 Verifikuar E perfunduar ne
rruge elektronike

Pa pages


